¶

¶

In quibus et plenior: nec si de  
 structiva corporis et peditia debita  
 usque totius per excessum abstinencia de  
 bilitante et euacuante cerebrum et quibus  
 melancholicas insanas operante. quibus  
 abstinentia discretis tanto pudosior  
 esset quanto ad sanationem in idua  
 posset. si se totum euntibus. **De** dicitur de  
 sono de vesitio. de tubili et alijs r  
 neatibus ad carne spectantibus. po  
 et de scribendo. et de ipse lacrimis p  
 quanto redudat in fatigatio corporis  
**De** de pueri uox nullum habet scriptum  
 quibus obliget ad abstinentiam duram.  
 quibus se possit in debito usu uisio. **Na**  
 in dicitur auctore auctoritate et p  
 piam tuam pascit. quibus hinc oia relaxat.  
 ut de eis dispensat. ubi et quibus in sa  
 lute redent detinetur modis dietis  
 pteia more ut pceptis reuerentia in pane  
 et aqua alia re nobilitate quibus in ba  
 nois totis tue. illa statim ut in flava ut  
 lepore. **Et** in hoc potio usque non solum  
 tuum. sed tibi suuicium iudicium. **It**  
 non multum refert. si quibus apponit  
 fuit coedent si uita in statuone gnali  
 et. et in panca modata. **Qu**ibus expressa  
 e. **It** stude quibus potio solitudinis in  
 ab oia cura tpalium et hominum tenore  
 nec in geras ineta tue curas si flug  
 se ptextu saluatiois aliorum: quibus  
 ista cogitatio tollit oem sollicitudine  
 tua. et facit papitaret in abyssu  
 sibi. et in apostasie. **De** idcirco  
 tale cogitatio in festi ut in diatrica et  
 pessima expellit. quibus tumida boi  
 apparatus fuit iuestita. **Con**stituete  
 ipm quibus se in modo ad saluand  
 te. quibus forsan ex alia uoluntate inai  
 bunt et onus istud. **De** iterum tibi et co  
 gitatioibus tuis. et iudicat alios et gu  
 bnat dominus e. potes e. et bonus ad pal  
 uadu eorum sine me. **In** hoc unum p  
 age relictum e. p cisse exorare fle et

operari. **It** nulli a patissio et inuissio  
 scribas in p nate tue in structiois.  
 habere. **It** pauca loque in om  
 hora. **Et** plerumque ab alijs que in structi  
 one quibus eos uelis edere in ipse hui  
 litat. in de alij quibus a casibus  
 difficilibus. in de p dicationibus et  
 quibus te quolibet in uoluntate.  
 in indiget in beniuolentia ad p  
 tiores inmittit. **Et** quibus securus  
 aliqd scriptum lege potes. quibus aliq  
 de tuo in mediu adducit. **It** p  
 tollendo a curia et euagios met  
 et pleniudo fastidum in pa e mu  
 tuo aluide libros sicut morales  
 quibus crebro studeas. **It** mo non est  
 solus. dum in mortuus a absentibus  
 sine pido in fabulabis. **Regens**  
 sua scripta. ut in moralia gregori  
 in uoluntate in n si ca. et filia sicut  
 opuscula. **It** heus in tpe suspiras  
 quibus uisiones in solitas diurnas  
 in nocturnas. et illas in puta in lesio  
 capiti. in te demit et p  
 tuo. **It** dicitur de spualibus sententias  
 et dilectionibus in dare sententiam ad  
 humilitatis et in teptu tue uilitatis in  
 duce. **Na** in ipse in huius in placente  
 in tibus deo placere pte. **Tu** quippe  
 dimisso deo in sposo aie. in te in suis  
 delictationibus fornicat. **It** nunquam  
 deinceps astruere te uoto aliq. sine  
 in uoluntate tu licet in spali. in et absq  
 easde licentia p quibus aliorum in fi  
 lio modum tuum in uoluntate in har in lu  
 sione e in statu in sicut in sicut. max  
 ime apiendo cella tua in uoluntate in  
 in casu in uoluntate in lege non in em gret.  
**It** in te e bestia fera et in dormita  
 quibus tali in uoluntate in digreas. que in  
 tere in spote in uoluntate in apertis. in fact  
 uia ad tuum et aliorum in uoluntate. **Et** in  
 clausis talis in uoluntate in fat in pmp  
 tu in uoluntate in huius. in casu tue in uoluntate.  
 in uoluntate in uoluntate. **Explicit** in